平成  年  月  日
西宮市長 様

届出者 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

商号又は名称

氏名（法人である場合においては、代表者の氏名）

印

西宮市住宅宿泊事業法施行条例第４条に基づく
周辺住民等への事前説明の実施について（報告）

 標記のことについて、下記のとおり説明を実施したので、報告します。

記

１ 説明日時

２ 説明の方法

３ 説明対象者

４ 説明事項
  □ 届出に係る住宅を住宅宿泊事業の用に供する旨

□ 届出に係る住宅の所在地
□ 住宅宿泊事業の開始予定日
□ 廃棄物の運搬又は処分を委託する場合にあっては、その旨
□ 火災等の緊急事態が生じた場合の対応方法
□ 周辺住民等からの意見又は問合せに応じる者の商号、名称又は氏名及び連絡先（担

当者名、所在地及び電話番号）
□ その他